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Åsa Bergman, valberedning (under 30min) 

 

 
1) Information från Valberedning 

4 styrelsemedlemmar har annonserat att de avser att lämna sina uppdrag. Valberedningen, 
via Åsa Bergman, informerade att det är svårt att hitta nya representater där kassörsrollen är 
svårast att tillsätta. I dagsläget har valberedningen 3 potentiella ersättare; Anders Torgesen, 
Jonas Söderund samt Johan Niander. Magnus Eklund har ej gett besked ännu avseende 
kassörsrollen. Styrelsen har en önskan att tillsätta nya ledamöter på 2 år 

 
Diskussion fördes kring föreningens stadgar och hur valberedningens sammansätting skall se 
ut och det fastslogs att valberedningen skall bestå av 2 personer och därmed behöver 
styrelsen föreslå ytterligare en person till valberedningen. 
 

2) Årsmöte 
Avslutning och Årsmöte kommer att hållas den 28/5 i Vikingen. Alla spelare i serielag kommer 
att få medalj (deltagarmedalj) och därutöver får spelare brons, silver och guldmedalj efter 
placering. Styrelsen bestämde även att spelare i de yngsta lagen skall få medalj. 
 
Lena ska kolla med Smultronstället om de är beredda att sponsra med presentkort i samband 
med avtackning av ledare och kommer även prata med Lock Hop and Barrel huruvida även de 
är villiga att stötta föreningen. 
 
Inför avslutningen och årsmöte ska varje lag skicka in en beskrivning av laget och hur det har 
gått under året. På avslutningen är det även ett förslag att alla lag möter föräldrarna i kortare 
matcher (eventuellt en uppvisning från det ygnsta laget). Speakerroll hanteras av någon i 
styrelsen 
 
Utskick med program till medlemmar om årsmötet gjordes 2023-05-08. 
 
Vid årsmötet kommer föreningens ekonomi presenteras av kassör. Budget och finansiell 
rapport skall finnas tillgänglig för medlemmar senast en vecka innan mötet. Föreningens 



stadgar finns tillgängliga på hemsida (laget.se). Vid årsmötet ska ordförande och kassör väljas 
in som firmatecknare. 
 
Medlemsavgift 
Vid senaste årsmötet beslutades att behålla avgifterna oförändrade men inför kommande år 
föreslår styrelsen att öka avgifterna pga ökade kostnader för hallhyra, ökade inköpskostnader, 
fler medlemmar etc. 
 
Styrelsen beslutade att vid årsmötet lägga fram följande: 
 
Nya avgifter 
Träning 1 gång i veckan: 800 kr 
Träning 2 ggr i veckan: 1400 kr 
Familjemedlemskap: 2000 kr 
Styrelsemedlem/Ledare: 20 kr 
Passiv: 200 kr 
 

Domareproblematik 

Alla våra domare vi har är kvar till årskiftet. Klara  är kvar fram till jul, John hela säsongen och 
situationen med Nellie är oklar. 

Det har förekommit diskussioner  om en domarpool som kan undelätta situationen men medför en 
högre avgift. Vi har intresseförfrågningar från två föräldrar och 2 barn om att gå domarutbildning 
dock är det svårt att få till utbildningstillfällen. 

Anmälning av lag 

Vi har anmält lag till 8 serier och eventuellt avser Håkanssons lag att anmäla till SM serie. 

Pojklag 

Det har förekommit föräldrarmötet kring att starta ett pojklag. I dag är det 7 pojkar som deltar i PF 
11/13 (5-6 som tränar regelbundet). Vi har i dagläget eventuellt 1 förälder som är villig att vara 
tränare men han vill gärna ha ytterligare en tränare som assisterande. Det har gjorts utskick till 
skolorna om att vi avser att starta ett pojklag och därutöver kan vi delta på idrottslektioner på skolor 
för att ytterligare marknadsföra oss. Det är ett lag anmält till seriespel men det förutsätter att vi är 
ca 14 spelare anmälda. 

Då detta kan medföra en hel del nybörjare är det inte säkert att seriespel är rimligt/lämpligt och då 
behöver vi ett koncept som möjliggör att de 7 pojkar som i dag tränar med PF 11/13 kan fortsätta 
med matchspel i de lagen. 

Damlag 

Det är inte många som tränar i dagsläget vilket troligen beror på att serien är slut. Det är oklart om 
det är möjligt att spela seriespel nästa år då en hel del spelare antagligen kommer att sluta. 

Det har förekommit diskussioner om att ingå samarbete med Hultic men inget är ännu bestämt. 

  



Diggiloo den 6 augusti 

Ramunder har anmält sitt intresse att delta likt förra året. Det har inte kommit mer information från 
eventbolag. Troligtvis behöver vi 16 personer till förmiddag och kväll. Andreas kommer att ansvara 
för detta även i år. 

Andreas gör ett utskick om detta innan årsmötet och avslutning och därtill kan vi nämna det vid 
avslutningen. Förslagsvis ställer vi krav att samtliga lag ska bidra med föräldrar som deltar. 

 
 
 
Alexander Eklund - Sekreterare 

 

 

 

Justerare 
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